الان موضوع اصلی، طراحی جامع این شبکه است که یک مقدار کار مهندسی می‌برد و پس از آن سفارش تجهیزات و کار پیاده سازی آن مطرح است و تأمین نرم‌افزارهای مورد نیاز شبکه مخصوصاً برای Data center ها. به هر حال، به نظر ما ۳ سال کافی است.

میرزا علی محمد اصفهانی؛ کاشف لگاریتم و جمشید ثانی*

۱۷ صفر ۱۲۹۳ قمری (۱۲۵۵ شمسی، ۱۸۷۶ میلادی) «میرزا علی محمد بن محمد حسین اصفهانی» در تهران دیده از جهان فرو بست. میرزا علی محمد اصفهانی، سال ۱۲۱۵ قمری (۱۱۷۹ شمسی، ۱۸۰۰ میلادی) در اصفهان دیده به جهان گشود. وی یکی از آخرین حلقه‌های زنجیر طلایی ریاضیدانان سنتی ایران است که با قوت فکری و ذهنی و با اتکا به سنن ریشه‌دار دانش ریاضیات در ایران و اسلام، به شکوفایی و بالندگی رسید. می‌دانیم که «غیاث الدین جمشید کاشانی» از بزرگان دانش ریاضی در تاریخ ایران و اسلام است و به دلیل اختراعات و کشفهای فراوان، یک چهره جهانی در تاریخ ریاضیات دنیا محسوب می‌شود.

مرتبه ایرانی که همهٔ مسلمانان به دلیل تاریخ پر بار مبارزاتی و علمی، به وی افتخار می‌کنند، به عنوان زن نمونه نخبهٔ مسلمان و برجسته جهان انتخاب شده است.»

نامهٔ رئیس سازمان نویسندگان آفرو- آسیایی جهت اطلاع و زمینه چینی سفر خانم طاهره صفارزاده برای حضور در مراسم ابلاغ شد.

مراسم مذکور ساعت ۷ بعد از ظهر روز یکشنبه ۱۹ مارس ۲۰۰۶ (برابر با ۲۸ اسفند ۱۳۸۴) در سالن جواهر هتل شبرد قاهره برگزار گردید.

با این حال استاد طاهره صفارزاده، به واسطه تأخیر در دریافت دعوتنامه و فراهم نبودن امکانات سفر، ضمن عذرخواهی و اظهار تأسف از حضور نیافتن در مراسم تجلیل، وعده داد در نخستین فرصت برای تشکر و قدردانی از لطف نویسندگان انجمن آفرو- آسیایی به قاهره سفر کند.

با توجه به اهمیت سلول‌های لیمبال، پژوهشکده رویان در حال انجام پروژه تحقیقی مبنی بر تکثیر این سلول‌ها در محیط آزمایشگاه و فراهم آوردن زمینه‌های لازم برای پیوند به بیماران با نقص ناحیه لیمبال است.

○ گروه پژوهشی سلول‌های بنیادی پژوهشکده رویان فعالیت خود را در سال ۱۳۸۱ (۲۰۰۲ میلادی) به کوشش متخصصان این علم در زمینه تولید و تمایز سلول‌های بنیادی جنینی و بالغ آغاز کرد و در حال حاضر پس از گذشت ۲ سال، تحقیقات بی‌شماری را پیرامون تمایز سلول‌های بنیادی جنینی، بالغ و خون بند ناف به سایر سلول‌های اختصاصی با اهداف پژوهشی و درمانی، تولید موش‌های ترانس ژن، مهندسی بافت، تولید رده‌های جدید سلولی و پیوند سلول‌های بنیادی به انجام رسانده است.